TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 181/2022 – DG

Lota a servidora BRUNA CAROLLINE
AZEVEDO DOS ANJOS no Gabinete e
Apoio a Planejamento e Gestão da
Diretoria-Geral.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 82, inciso XVII, do Regulamento da Secretaria,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora BRUNA CAROLLINE AZEVEDO DOS ANJOS,

ocupante do cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa do Tribunal Regional
Eleitoral de Pernambuco, removida para este Tribunal, matrícula nº. 60001995, no Gabinete
e Apoio a Planejamento e Gestão da Diretoria-Geral.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 11 de novembro de 2022.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 181/2022-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 16 de novembro de 2022, página(s) 23.

		2022-11-11T12:01:04-0300
	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA:30024305

		2022-11-16T16:38:12-0300
	WALQUIRIA GOMES CORTEZ CORDEIRO:92440708